
 

 

 
 

 

Sjekkliste før – under – etter kamp på Svendsrudmoen 
  

Del 1: Sjekkliste før kamp  

Hjemmelag/bortelag  
Lagleder/Trener må registrere alle spillere som skal spille kampen. 
 
For spillere født i 2009 eller senere må spillere registreres på IL Holeværingen sin løsning for 
registrering av spillere/publikum (publikum.ilh.no). Merk at registrering må gjøres samme dag som 
kamp slik at kun de aktuelle spillere registreres. 
 
For spillere født i 2008 eller tidligere må spillere som skal spille kampen registreres i FIKS. 
 
Lagleder er ansvarlig for at de oppgaver som er lagt til kampvert blir gjennomført. 
Lagleder velger selv om kampvert rollen delegeres til en forelder eller om oppgavene gjennomføres 
selv. 
  

Kampvert  
Kampverten har i forkant av kampen ha satt seg inn i og forstått det som gjelder for 
hjemmelag/bortelag og i tillegg:  

 Merke opp publikumsoner og merket opp innbyttersoner   
 Har oversikt over publikum og føre liste med kontaktinfo på publikum for mulig 

smittesporing (publikum kan registrere seg publikum.ilh.no) 
 Påse at tilskuere overholder god avstand og overholder godt smittevern. 

  

Del 2: Sjekkliste under kamp  
Hjemmelag/bortelag  
Lagene har underveis i kampen:  

  Kontroll på at oppvarmning for innbyttere foregår i de oppmerkede innbyttersonene eller 
bak eget mål. Evt. på et oppmerket område. Innbytterne må ikke kunne oppfattes som en del 
av et annet lag.  

  

Kampvert  
Kampverten bør underveis i kampen:  

 Passe på at tilskuere forholder seg til tilskuersoner og avstandsregelen  
 Passer på at innbyttere og trenere forholder seg til innbyttersonene  

  

Del 3: Sjekkliste etter kamp   

Arrangør Klubb  
Arrangørklubb bør etter en kamp:   

 Oppbevare lister med de ulike registrerte funksjonærer som ikke var direkte involvert i 
kampen i 10 dager for eventuell smittesporing. Dette skjer automatisk ved registrering 
på publikum.ilh.no 

  

Hjemmelag/bortelag  
Lagene har etter en kamp:  

 Sørget for at alle spillere forholder seg til avstandsreglene når vi forlater banen  


